
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 7 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

 i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 87/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 87/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

 

Burmistrz   

/-/ Sebastian Sosiński -  



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
51 621,56 0,00 379,62 52 001,18

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 421,56 0,00 379,62 1 801,18

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 421,56 0,00 379,62 1 801,18

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 421,56 0,00 379,62 1 801,18

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 731 040,75 0,00 237 844,00 8 968 884,75

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 633 871,00 0,00 237 844,00 871 715,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

633 871,00 0,00 237 844,00 871 715,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 633 871,00 0,00 237 844,00 871 715,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

855 RODZINA 9 930 976,64 0,00 3 250,00 9 934 226,64

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 136 124,44 0,00 3 250,00 9 139 374,44

2060

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

ADMNISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE GMINO (ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM), ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA 

WYCHOWAWCZEGO 

STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA 

W WYCHOWYWANIU DZIECI

0,00 0,00 3 250,00 3 250,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 3 250,00 3 250,00

OGÓŁEM 269 665 776,30 0,00 243 873,62 269 909 649,92

Zmiany:  Zarządzenie Nr 87/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 maja 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 7 maja 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 812 225,43 0,00 15 000,00 18 827 225,43

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
14 107 402,00 0,00 15 000,00 14 122 402,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 70 000,00 0,00 15 000,00 85 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 60 000,00 0,00 15 000,00 75 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

49 107,00 -55,00 55,00 49 107,00

75107
WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
43 510,00 -55,00 55,00 43 510,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
2 800,00 0,00 55,00 2 855,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 2 800,00 0,00 55,00 2 855,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
16 900,00 -55,00 0,00 16 845,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 16 900,00 -55,00 0,00 16 845,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 768 428,56 0,00 379,62 3 768 808,18

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 926 558,56 0,00 379,62 926 938,18

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 188,19 0,00 317,31 1 505,50

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 1 188,19 0,00 285,56 1 473,75

Potwierdzenie tożsamości i 

wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 31,75 31,75

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

233,37 0,00 62,31 295,68

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 233,37 0,00 56,08 289,45

Potwierdzenie tożsamości i 

wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 6,23 6,23

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 389 900,00 -370 476,00 0,00 4 019 424,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 389 900,00 -370 476,00 0,00 4 019 424,00

4810 REZERWY 4 389 900,00 -370 476,00 0,00 4 019 424,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 934 000,00 -239 638,00 0,00 2 694 362,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 934 400,00 -130 838,00 0,00 803 562,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
24 911 383,78 0,00 115 838,00 25 027 221,78

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 113 077,31 0,00 115 838,00 6 228 915,31

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 715 420,00 0,00 89 052,00 804 472,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 89 052,00 89 052,00

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 0,00 0,00 16 914,00 16 914,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 16 914,00 16 914,00

4610

KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO

0,00 0,00 9 872,00 9 872,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 9 872,00 9 872,00

OGÓŁEM 127 447 230,39 -370 531,00 131 272,62 127 207 972,01

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 87/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 maja 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 7 maja 2025 r.

1/1


